
 

 

 

ANEKS NR 4/2026  

z dnia 24 lutego 2026 roku  

do Zarządzenia nr 39/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 19 września 2019 roku  

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca  

i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych  

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

 

Na podstawie § 49 ust. 5 pkt 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się ustalony treścią § 1 ust. 2 przedmiotowego Zarządzenia, skład Zespołu ds. 

wdrożenia Europejskiej Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji 

pracowników naukowych w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu (dalej jako „Zespół”) poprzez: 

1) odwołanie ze składu Zespołu mgr. Tadeusza Kuczyńskiego;  

2) powołanie do składu Zespołu mgr Julii Cyrek.  

2. W wyniku dokonania zmian aktualny skład Zespołu przedstawia się następująco: 

1) prof. dr hab. Jan Celichowski – Przewodniczący Zespołu, 

2) prof. AWF dr hab. Urszula Czerniak, 

3) prof. dr hab. Tomasz Tasiemski, 

4) dr hab. Leszek Zguczyński, 

5) prof. AWF dr hab. Krzysztof Kusy, 

6) prof. AWF dr hab. inż. Marek Sokołowski, 

7) dr hab. Karolina Buczkowska-Gołąbek,  

8) prof. AWF dr hab. Adam Kantanista, 

9) dr Magdalena Goliwąs,  

10) dr Damian Doleciński,  

11) mgr Aleksandra Staniszewska, 

12) inż. Grażyna Szajek-Słomińska, 

13) mgr Julia Cyrek,  

14) Przewodniczący Samorządu Doktorantów lub osoba wskazana przez Samorząd, 

15) mgr Marzena Szerment. 

3. Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie.  

 

   



 

 

 

§ 3 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

       REKTOR 

 

prof. dr hab. Jacek Zieliński 

   

 


